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President Ilves kohtus täna Kadriorus liikumiste  Teach for America ja Teach for All asutaja
Wendy Kopp’iga ning projektide Noored  Kooli ja Tagasi Kooli eestvedajate ja toetajatega.

      

President Ilvese sõnul on katuseorganisatsioon Teach  for All hea näide sellest, kuidas toimub
ülemaailmse võrgustiku abil hariduse  edendamine. „Hariduses on palju teemasid, mis on
olenemata riikide asukohast  maailmakaardil väga sarnased,“ lisas Ilves.

  

Eesti riigipea sõnul on tal hea meel, et sarnaselt  liikumisele Teach for America, on Eestis end
tõestanud projektid Noored Kooli ja  Tagasi Kooli.

  

Nelja aastaga on meie Noored Kooli programmi kaudu  kooli tööle läinud 49 noort ja viiendasse
lendu on laekunud sooviavaldusi  rekordiline arv – 172. Tagasi Kooli programmis osales
eelmisel aastal 1000  inimest ja üle 300 kooli.

  

„Sellised programmid rikastavad meie  haridusmaastikku ja aitavad tuua Eesti koolidesse
võimekaid noori. Loodan, et  nende algatuste eestvedajatel ja toetajatel jätkub tahet niivõrd
tähtsate  projektidega edasi tegeleda. Omalt poolt luban kindlasti toeks olla,“ lisas  president
Ilves.

  

Kohtumisel president Ilvesega osalesid Wendy Kopp,  Artur Taevere ja Nick Canning
organisatsioonist Teach for All, Thomas Backteman  ja Priit Perens Swedbank Group’ist, Rein
Leipalu Ragn Sells’ist, Mart Kuusk  Heateo Sihtasutusest ning Triin Noorkõiv ja Kaire Kroos
programmist Noored  Kooli.

  

  

Taustainfo:
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Oma Princetoni ülikooli lõputöös 1989. aastal  kirjutas Wendy Kopp esmakordselt ideest luua
organisatsioon, mis suunaks  parimate ülikoolide lõpetajad kaheks aastaks Ameerika kõige
kehvematesse  koolidesse. Tänaseks on Teach For America’st kasvanud üks mõjuvõimsamaid 
haridusliikumisi Ameerika Ühendriikides - lisaks ligi 8000 koolides töötavale  õpetajale on
programmi läbinud ka 20 000 vilistlast.

  

Teach First Suurbritannias loodi 2002. aastal ja  Noored Kooli programm Eestis Heateo
Sihtasutuse ja Swedbanki poolt 2006. aastal.

  

Wendy Kopp’i eestvedamisel loodi 2007. aastal  katuseorganisatsioon Teach For All, kes
tänaseks on aidanud sarnastel  programmidel alustada juba 19 riigis Brasiiliast Hiinani.

  

  

Vabariigi Presidendi Kantselei
avalike suhete osakond
tel 631 6229
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